



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

11.05.2020

ABD'deki Gelişmeler

- Dünya genelinde ekonomilerin yavaş yavaş açılmaya başlaması küresel risk iştahını pozitif yönde tetiklerken, ABD ve Çin'in bu hafta ticaret görüşmelerine başlayacağını açıklaması ile küresel endeksler haftayı kazançlı tamamladı.
- S&P500 ve Nasdaq endeksi yüzde 1,6 oranında değer kazanımı elde ederken, Dow Jones endeksi yüzde 1,9'luk bir artışla günü sonlandırdı.
- S&P500 ve Dow Jones endeksi içerisinde sektörlerin tamamı günü pozitif bölgede sonlandırdı. S&P500 içerisinde ise enerji sektörü yüzde 4,3 oranında değer kazanımı elde ederken, sanayi sektörü yüzde 2,5 ve temel maddeler sektörü yüzde 2,4 artışla gün sonu kapanışı yaptı. En zayıf performans ise yüzde 0,5'lik bir artışla sağlık sektöründe yaşandı.
- Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) ise Kovid-19 salgının patlak vermesinde Çin'in Hubei eyaletine bağlı Wuhan kentindeki deniz ürünleri gıda pazarında bulunan yarasanın büyük rol oynadığını belirtti.
- New York Valisi Andrew Cuomo, Kovid-19 virüsünü kontrol altına alarak yayılmasının önüne geçtiklerini ancak önlemlerin uygulanmaya devam edeceğini dile getirdi.
- ABD'de Nisan ayı Tarım Dışı İstihdam verisi beklentilerin altında 20,5 milyon kişilik bir istihdam kaybına işaret ederken, bu rakam 1939 yılından bu yana en hızlı yaşanan düşüşe işaret etti. Rapor içerisinde yer alan işsizlik oranı rakamı ise yüzde 14,7 seviyesine yükselerek ABD'de ikinci dünya savaşı sonrasında ulaşılan en yüksek işsizlik rakamı oldu. Ortalama saatlik kazançlar verisi ise yüzde 4,7 artışla pozitif yönde ivmelendi.
- Tarım dışı istihdam raporundaki görüntü ile ilgili olarak açıklama gerçekleştiren FED Başkanı Kashkari, açıklanan istihdam verilerinin gerçeği yansıtmama olasılığına değinirken bu söylemi ise; iş aramayı bırakan kesimin de bir hayli fazla olduğu bilgisine dayandırdı.
- Uluslararası Para Fonu IMF Başkanı Kristalina Georgieva, küresel ekonomik tahminlerin daha da düşürebileceğini ve ABD ile Çin'i korona virüs salgınında ekonomik toparlanmayı zayıflatabilecek bir ticaret savaşını alevlendirmeme konusunda uyardı.
- ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin ise ekonominin yenide açılmaması halinde iş kayıplarının kalıcı hale gelebileceğini belirtirken, ekonomideki toparlanmanın üçüncü ve dördüncü çeyrek gibi gerçekleşmesini beklediğini belirtti.
- Beyaz Saray ekonomi danışmanlarından Kevin Hassett ise işsizlik oranının yüzde 20'nin üzerine çıkabileceğini ve en kötü görüntünün Mayıs veya Haziran ayı gibi gerçekleşeceğini belirtmesi önemliydi.
- ABD 10 yıllık tahvil faizleri 5 baz puanla yüzde 0,68 seviyesine yükseldi.
- Dolar endeksi ise yüzde 0,1 düşüşle 99,78 seviyesine geriledi.

Hisse Senetleri Görünümü

- Apple bu hafta ABD'de birkaç mağazayı yeniden açmayı planladığını açıklaması sonrasında günü yüzde 2,4 oranında artıda kapadı.
- Boeing ise Mayıs ayı sonunda 737 MAX fabrikasını yeniden açmayı planladığını açıklayarak yüzde 3,7'lik bir oranda değer kazancı elde etti.
- Uber, son üç hafta içinde sürüşlerinde meydana gelen artışın gözlemlenebilir derecede olduğunu belirterek günü yüzde 6,0 oranında artıda kapadı.
- Bugün Walt Disney'in 14 kapalı tema parkından biri olan Shanghai Disneyland, ziyaretçilere yeniden açıldı. Bu açıklamanın akabinde biletlerin dakikalar içinde tükenmesi sonrasında Walt Disney hisseleri günü yüzde 3,4 oranında değer kazanımı ile sonlandırdı.
- SpaceX ve Tesla CEO'su Elon Musk, korona virüs önlemleri nedeniyle yeniden iş başı yapılmasına izin verilmeyen Kaliforniya'daki Tesla genel merkezi ile fabrikasını Teksas ve Nevada eyaletlerine taşıma kararı aldığını açıkladı. Bu açıklamanın akabinde Tesla hisseleri yüzde 5,1 oranında değer kazanımı elde etti.



YURT DIŐI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

11.05.2020

G10'daki Geliřmeler

- ECB Başkanı Lagarde, Mart ayında banka kredilerinin rekor kırdığına dikkat çekerken, ECB'nin görev dahilinde tüm payına düşeni gerçekleřtirdiğine dikkat çekti. Ayrıca Lagarde, politika duruşumuz üzerinde gereksiz bir kısıtlama olmamasını sağlamalıyız yönünde çağrıda bulundu.
- Almanya Başbakanı Angela Merkel ise ECB'nin parasal genişleme adımları konusunda Alman anayasa mahkemesinin kararlarının önemli olduğunu belirtti.

Asya'daki Geliřmeler

- Japonya Başbakanı Shinzo Abe, hükümetin korona virüs pandemisinden kaynaklanan ekonomik zararı hafifletmek için daha fazla adım atmaya hazır olduğunu açıkladı.

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar

Şirket Adı	Sembol	Piyasa Değeri	Tarih	Saati	Beklenti*
Marriott International Inc	MAR	28 Milyar \$	11.05.2020	Piyasa açılmadan önce	0.91

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ

Finansal Enstrüman	Ortalama F/K	F/K	P/DD	Ortalama İşlem Hacmi	Piyasa Değeri	Alım Fiyat Aralığı	Öneri	Kar-Al	Zarar-Kes
COMCAST CORPORATION (CMCSA)	17.1	14.5	2.1	29170872	166 Milyar \$	36.00-37.00	AL	50.00	32.00
ORACLE CORPORATION (ORCL)	17.1	16.9	11.7	15303775	168 Milyar \$	52.50-54.50	AL	70.00	48.00
PG&E CORPORATION (PCG)	17.1		1.1	11156461	6 Milyar \$	10.50-12.50	AL	25.00	7.00

*Hisse önerileri 11 - 18 Mayıs tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük olarak yapılacaktır.

COMCAST CORPORATION (CMCSA): Comcast Corporation, dünya çapında bir medya ve teknoloji şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirketin ayrıca çeşitli dijital hizmetlerinin yanı sıra televizyon stüdyosu yapım faaliyetleri de bulunmaktadır. Şirket, NBC ve Telemundo yerel yayın televizyon istasyonlarını, yayın televizyon stüdyosu yapım operasyonlarını ve çeşitli dijital özellikleri işletmektedir. Şirket ayrıca Xfinity Mobile adı altında bir kablosuz telefon hizmeti sunmaktadır. Comcast Corporation 1963 yılında kurulmuştur ve merkezi Philadelphia, Pennsylvania'da yer almaktadır.

YURT DIŐI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

11.05.2020



ORACLE CORPORATION (ORCL): Oracle Corporation, dünya çapında kurumsal bilgi teknolojilerine yönelik ürünler ve hizmetler sunmaktadır. Şirket kurumsal planlama, sermaye yönetimi, tedarik zinciri yönetimi ve diğerleri gibi çeşitli iş kollarını kapsayan bir bulut yazılım uygulaması üzerine faaliyet göstermektedir. Şirketin ayrıca, Oracle Linux ve Oracle Solaris gibi işletim sistemlerinin yanı sıra Oracle Enterprise Manager gibi yönetim teknolojileri üzerine de destek sağlayan hizmeti bulunmaktadır. Şirket 1977 yılında kurulmuştur ve merkezi Redwood Shores, California'da bulunmaktadır.





YURT DIŐI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

11.05.2020

PG&E CORPORATION (PCG): PG&E Corporation, ABD'nin kuzeyinde konut, ticari, endüstriyel ve tarımsal müşterilere elektrik ve doğal gaz satışı yapmaktadır. Şirketin elektrik dağıtım şebekesi yaklaşık 107.000 devre mil dağıtım hattı çerçevesindeyken, doğal gaz sistemi yaklaşık 43.100 mil dağıtım boru hattından oluşmaktadır. Şirket ayrıca nükleer, hidroelektrik, fosil yakıtlı ve güneş enerjisi üretim tesislerinin sahibi ve işletmecisidir. PG&E Corporation 1905 yılında kurulmuştur ve merkezi San Francisco, California'da bulunmaktadır.



*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır.

EURUSD

ABD'de açıklanan tarım dışı istihdam verisinin 20 milyonun üzerinde bir istihdam kaybına işaret etmesine rağmen beklentilerin altında daralma göstermesi dolar varlıkları üzerinde oluşabilecek kaybı sınırladı. İşsizlik oranı ise ikinci dünya savaşından bu yana en yüksek seviyesine ulaşırken, ortalama saatlik kazançlar verisinde meydana gelen yüzde 4,7'lik artış raporun pozitif yönlerini yansıttı. Bu veri sonrasında kısa süreli G10 para birimleri dolar varlıklarına karşı kazançlı görüntülerini arttırsa da yeni haftaya paritenin 1,0815 seviyesi üzeri görünümle başladığı görülmekte. Almanya Anayasa Mahkemesinin ECB tahvil alım programına ilişkin ihlal süreci başlatacağını açıklamasının Euro tarafında olumsuz etkisi hissediliyor. EURUSD paritesinde özellikle 1,09-1,10 direnç bölgesi aşılmadan alım potansiyelinin sınırlı kalması beklenebilir. Aşağıda ise 1,0780 desteği altı kapanışlara dikkat etmekte fayda var.

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

11.05.2020



AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 4,5 oranında yükselişle 24,71 \$ seviyesine yükseldi. ABD’de açıklanan sondaj kule sayılarının 311 adetten 292’ye gerilemesi üretim tarafında yaşanabilecek azalışa ilişkin sinyal üretirken, bu gelişme ham petrol fiyatlarında yüzde 4’lük bir oranda artışa neden oldu. Diğer taraftan ABD ve Çin’in ticaret müzakerelerine tekrardan başlayacak olması ve korona virüs nedeniyle kapanan ekonomilerin yavaş yavaş açılmaya başlaması piyasalardaki risk iştahının pozitif seyretmesine yol açıyor. Böylece ham petrol fiyatlarının da küresel büyüme endişelerinin zayıflaması ile yönünü yukarı çevirdiği görülüyor. Bu gelişmelerin akabinde ham petrolde 25,0 \$ seviyesinin aşılması ile yükselişlerin 30,0 \$ direncine yönelik atağa girmesi beklenebilir.



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

11.05.2020

ALTIN

Haftanın son işlem gününde piyasalarda artan risk iştahı ile güvenli liman talebinin bir miktar zayıflaması ile değerli metal haftalık kapanışını 1700 seviyesi üzerinde yaptı. Çin ile ABD'nin ticaret görüşmelerine tekrar başlayacaklarını açıklamasının da endeksler üzerindeki alım potansiyelini tetiklediği görülüyor. ABD'de açıklanan tarım dışı istihdam raporu 70 yılın en zayıf istihdam piyasasına işaret etse de verinin beklentilerin bir miktar üzerinde gelmesi ile dolar endeksi bu sabah alıcılı seyreliyor. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin de yüzde 0,68 seviyesine yükselmesi ile Ons Altın'ın 1700 seviyesi üzerindeki toparlanmalarında zayıf kaldığı söylenebilir. Değerli metalin özellikle psikolojik 1700 seviyesini aşağı yönlü geçmesi halinde düşüşlerine 1680 destek seviyesi ile devam etmesi beklenebilir. Ons Altın'ın yükselişlerinde ise 1730 ve 1750 direnç seviyelerini kademeli olarak takip ediyoruz.



GBPUSD

İngiltere'de Kovid-19 salgını kısıtlamalarının gevşetilmesi kararı sınırlı bir şekilde alınırken, egzersiz için dışarı çıkma, inşaat ve fabrika işçileri gibi evden çalışmaları mümkün olmayan kişilerin işbaşı yapmalarına izin verilmeye başlandı. Haftanın son işlem günü ABD'de açıklanan tarım dışı istihdam raporu istihdam piyasasında ciddi bir zayıflık yaşandığına işaret etse de dolar varlıkları üzerindeki tansiyon oldukça kısa süreli oldu. Bu gelişmenin etkisiyle yönünü 1,25 seviyesine yönelik ataklara çeviren paritenin bu seviyeyi aşmakta pek fazla başarılı olamadığı görülüyor. Özellikle bu seviyenin geçilmesi ile parite yükselişlerinin 1,2630 direncine dek sürmesi beklenebilir. Olası bir 1,25 seviyesinden gelebilecek dönüşlerde ise 1,2250 ilk destek noktamız olma görevini koruyor.

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

11.05.2020



MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ



MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel beklentilerini tahmin etmeye yarar.

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

11.05.2020

GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR'A KARŞI PERFORMANSI



VIX ENDEKSİ



ABD ve Çin'in ticaret müzakereleri kapsamında görülecek olması ile artan risk iştahı VIX endeksini 29,9'a taşıdı.



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

11.05.2020

S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI



EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER

Ticker	Price	Net Chg↓	Volume↑	Ticker	Price	Net Chg↑	Volume↑
1.NVR UN	d 3119.67	+119.67	6.6k	1.MTD UN	d 719.57	-13.17	43.0k
2.AZO UN	d 1057.90	+45.74	39.3k	2.BKNG UW	d 1430.83	-13.08	263.1k
3.CMG UN	d 925.83	+28.32	112.5k	3.FLT UN	d 240.00	-8.74	249.1k
4.TDG UN	d 352.61	+28.06	104.6k	4.IDXX UW	d 287.90	-6.36	240.4k
5.SHW UN	d 549.68	+21.12	101.1k	5.TMO UN	d 333.01	-6.07	427.3k
6.LRCX UW	d 265.40	+17.77	777.3k	6.MSI UN	d 131.27	-4.94	747.0k
7.ORLY UW	d 402.51	+16.06	200.7k	7.NOW UN	d 377.26	-4.57	420.4k
8.GOOG UW	d 1388.37	+15.81	217.0	8.DLR UN	d 145.06	-3.97	397.9k
9.GOOGL UW	d 1384.34	+15.06	571.1k	9.ILMN UW	d 309.87	-3.49	286.7k
10.AMZN UW	d 2379.61	+12.00	274.0	10.ALGN UW	d 210.03	-3.47	271.2k
11.ZBRA UW	d 242.92	+9.06	121.0k	11.MLM UN	d 176.59	-3.10	103.8k
12.ANTM UN	d 274.33	+8.60	229.0k	12.TFX UN	d 340.30	-2.97	55.4k
13.GD UN	d 135.35	+8.22	587.7k	13.FISV UW	d 104.78	-2.54	2.1M
14.ULTA UW	d 230.07	+7.91	201.4k	14.ESS UN	d 246.65	-2.41	111.9k
15.KLAC UW	d 171.50	+7.66	478.1k	15.DHR UN	d 161.43	-2.05	1.3M
16.NVDA UW	d 312.50	+7.63	1.6k	16.BDX UN	d 254.48	-1.77	271.9k



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

11.05.2020

Yatırım Finansman Menkul Değerler

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul
Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51

UYARI NOTU:

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler "Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş." tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibarıyla mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz.

Türev Araçlar Müdürlüğü

Özgecan Kum

Kıdemli Uzman

ozgecan.kum@yf.com.tr

+90 (212) 317 68 29

Hizmet Noktalarımız

Genel Müdürlük

+90 (212) 317 69 00

Merkez

+90 (212) 334 98 00

Antalya

+90 (242) 243 02 01

Ankara

+90 (312) 417 30 46

Caddebostan

+90 (216) 302 88 00

İzmir

+90 (232) 441 80 72

Samsun

+90 (362) 431 46 71

Ulus

+90 (212) 263 00 24

Bursa

+90 (224) 224 47 47